Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Pompeia:

REQUEIRO, nos termos regimentais, que esta Casa envie oflcio ao 

Deputado Alexandre Leite - DEM solicitando seu valioso empenho junto ao Govemo visando a 

liberapao de recursos financeiros no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reals), 

destinado a Santa Casa de Pompeia (CNPJ 55.065.601/0001-74) para investimento/aquisiqao de 

equipamentos e mobiliarios.
Cabe registrar que quase cem por cento dos atendimentos oferecidos pela 

Santa Casa de Pompeia sao atraves do Sistema Unico de Saude, sendo realizados atendimentos de